Technische Änderungen vorbehalten.
G1.P5500/D Rev. F 09/05/2011
Edelstahl-Plattenfedermanometer
Modell P5500 und P6500
Nach EN 837-3
Nenngröße 100 mm oder 160 mm
Genauigkeit: Klasse 1,6
Merkmale

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Maßbilder [mm]
Bestellangaben
Nenn-
größe
Typ Material
Messsystem
Ausführung Prozess-
anschluss
Anschluss-
lage
Mess-
bereiche
Maß-
einheit
Füllung Optionen
(=) IP65
(L) Gefüllt1)
MBAR
BAR
(100)
100 mm
(160)
160 mm
P5500
P6500
(S) Membrane
1.4571 (316Ti)
bzw.
 Duratherm,
Flansch
 1.4404 (316L)
(ST) Membrane
1.4571 (316Ti)
bzw.
 Duratherm,
Flansch
 1.4404 (316L)
mit PTFE-
Auskleidung
 (Genauigkeitsklas-
se 2,5, nur für Be-
reiche ≥160 mbar,
nicht mit NPT-
Gewinde)
(HS) Membrane
 Hastelloy
C-276,
Flansch
 1.4404 (316L)
 (nur für Bereiche
≥600 mbar)
1) gefüllt nur für
Bereiche
 100 mbar
(02) ¼ NPT
außen